
Zweckverband Breitbandversorgung Landkreis Lörrach 
   
Öffentliche Ausschreibung nach VOB 

Zweckverband Breitbandversorgung Landkreis Lörrach                                           gez. Paul Kempf 
Lörrach, 20. Mai 2022                                                                                  Geschäftsführer ZVB Lörrach 

 

Projekt: Breitbandverkabelung Stadt Rheinfelden Schulen-Krankenhäuser OT Nollingen 
Projekt-Nr.: 12BW200254-A7 
Vergabe-ID: BA.278.896   
Bauzeit: Juli 2022 bis Juli 2023 
Art und Umfang der Bauleistungen: 
Verlegen versch. Rohrverbände in Kabelgraben ca. 2.500 m 
Herstellen einer parallelen Leerrohrtrasse DN 160 PP, ca. 2.250 m 
Setzen von ca. 10 Kabelschächten und einem MFG 24 
Herstellen von 130 Hausanschlüssen Breitband 
Arbeiten großteils im innerstädtischen Bereich von Nollingen 
Eröffnungstermin: 08.06.2022, 10:00 Uhr 

 
 

Ausgabezeit: Ab Freitag, den 20. Mai 2022 
Digitale Ausgabe: Kostenlos  
Die Ausschreibungsunterlagen können nach Registrierung unter www.Vergabe24.de eingesehen und heruntergeladen 
werden. 
Ausgabe in Papierform:  
Für die Ausgabe der Vergabeunterlagen in Papierform wird ein Entgelt erhoben. 
Bitte fordern Sie die Vergabeunterlagen unter Angabe der Vergabe-ID bei nachfolgender Adresse an:  
Staatsanzeiger für Baden-Württemberg GmbH, Breitscheidstraße 69, 70176 Stuttgart, Tel.: +49171166601-477 
http://vergabeunterlagen.vergabe24.de 
Auftraggeber: 
Zweckverband Breitbandversorgung Landkreis Lörrach 
Wiesenweg 4, 79539 Lörrach 
Die Angebotsabgabe hat an die regioDATA Gesellschaft für raumbezogene Informationssysteme mbH, Wiesenweg 4, 
79539 Lörrach zu erfolgen! 

 
 

 

 

 

 

   

  

  

  

 

 

  


